6 查干诺尔镇上石村全日粮加工厂建设项目-厂
区地面

220243.73 2358.67 6292.3

7 查干诺尔镇上石村全日粮加工厂建设项目-围
墙大门

43471.34 828.71 2162.97

8 查干诺尔镇上石村全日粮加工厂建设项目（围
墙护坡）

43846.83 962.88 2568.71

合计 2059492.83 30903.25 84814.61

查干诺尔镇上石村全日
粮加工厂建设项目（厂

房、库房）土方 工程

招标控制价

扉— 2

招标控制价 （小写）： 31576

（大写）： 叁万壹仟伍佰柒拾陆元整

招  标  人： 造价咨询人：
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日

单位工程招标控制价汇总表
工程名称：查干诺尔镇上石村全日粮加工厂建设项目（厂房
、库房）土方

标段：查干诺尔镇上石村全日
粮加工厂建设项目 第  1  页  共  1  页

[...]

m3 1020.38 11.39 11620.09 7.81 2.30 0.71 0.57

3 010103001002 回填方 m3 677.02 8.71 5896.84 5.97 1.76 0.54 0.43

1-130 夯填土 机械 地
坪

m3 677.02 8.71 5897.52 5.97 1.76 0.54 0.43

合计 25117.11

查干诺尔镇上石村全日
粮加工厂建设项目（厂
房、库房）建筑与装饰

工程 工程

招标控制价

扉— 2

招标控制价 （小写）： 1586600

（大写）： 壹佰伍拾捌万陆仟陆佰元整

招  标  人： 造价咨询人：
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日

单位工程招标控制价汇总表
工程名称：查干诺尔镇上石村全日粮加工厂建设项目（厂房
、库房）建筑与装饰工程

标段：查干诺尔镇上石村全日
粮加工厂建设项目 第  1  页  共  1  页

[...]

46 010507001005 散水 m2 239.15 49.82 11914.45 17.61 26.24 0.21 3.2 2.56

5-61 现浇混凝土 散
水

m2水平投
影面积

239.15 46.17 11042.27 16.24 24.42 0.20 2.95 2.36

17-84 基础垫层 复合
模板

m2 26.014 33.52 872.11 12.63 16.75 0.02 2.30 1.84

合计 1301453.86

查干诺尔镇上石村全日
粮加工厂建设项目（厂
房、库房）-电气工程 工程

招标控制价

扉— 2

招标控制价 （小写）： 49905

（大写）： 肆万玖仟玖佰零伍元整

招  标  人： 造价咨询人：
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日

单位工程招标控制价汇总表
工程名称：查干诺尔镇上石村全日粮加工厂建设项目（厂房
、库房）-电气工程

标段：查干诺尔镇上石村全日
粮加工厂建设项目 第  1  页  共  1  页

[...]

套 1 37.69 37.69 27.05 1.78 0.01 4.92 3.93

12 030409001001 接地极 根 3 121.96 365.88 34.63 63.28 12.71 6.3 5.04

4-982 钢管接地极制作
与安装 普通土

根 3 121.96 365.88 34.63 63.28 12.71 6.30 5.04

合计 42944.68

查干诺尔镇上石村全日
粮加工厂建设项目（电

缆沟）土方 工程

招标控制价

扉— 2

招标控制价 （小写）： 11445

（大写）： 壹万壹仟肆佰肆拾伍元整

招  标  人： 造价咨询人：
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日

单位工程招标控制价汇总表
工程名称：查干诺尔镇上石村全日粮加工厂建设项目（电缆
沟）土方

标段：查干诺尔镇上石村全日
粮加工厂建设项目 第  1  页  共  1  页